CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

Estado do Paraná

Av. Presidente Getúlio Vargas s/ nº. Centro

Fone/Fax (042) 3554-1404 - CEP 84620-000 - Cruz Machado/PR

e-mail: camara_cm@globo.com

AAAGGGEEENNNDDDAAA   LLLEEEGGGIIISSSLLLAAATTTIIIVVVAAA

SSSEEESSSSSSÃÃÃOOO   PPPLLLEEENNNÁÁÁRRRIIIAAA   OOORRRDDDIIINNNÁÁÁRRRIIIAAA

DATA DA
SESSÃO:

HORÁRIO DE
INÍCIO:

LOCAL:

30/05/2016 19h00min PLENÁRIO DA CÂMARA
MUNICIPAL

Verificação do Quórum

Abertura Pelo Senhor Presidente

EEEXXXPPPEEEDDDIIIEEENNNTTTEEE

Apreciação da ata da Sessão Ordinária do dia 23 de maio de 2016;
Apresentação das Correspondências Recebidas;

Proposições que ingressaram na Câmara Municipal:

_*_*_*_*_*_*_*_*_*_*_*_ *_*_*_*_*_*_*_ *_*_*_*_*_*_*_*_*_*_*_*_*_*_*_*_

OOORRRDDDEEEMMM   DDDOOO   DDDIIIAAA

PPPRRROOOPPPOOOSSSIIIÇÇÇÕÕÕEEESSS   EEEMMM   DDDIIISSSCCCUUUSSSSSSÃÃÃOOO   PPPRRREEELLLIIIMMMIIINNNAAARRR

Matéria para Leitura em Plenário

Projeto de Lei n° 1612/2016 de autoria do Poder Executivo Municipal
Súmula: Dispõe sobre a Abertura de Crédito Especial, e contém outras
providencias.

 (Em primeira discussão para leitura do Projeto)

PPPRRROOOPPPOOOSSSIIIÇÇÇÕÕÕEEESSS   EEEMMM   DDDIIISSSCCCUUUSSSSSSÃÃÃOOO   GGGEEERRRAAALLL   EEE   VVVOOOTTTAAAÇÇÇÃÃÃOOO   EEEMMM
TTTUUURRRNNNOOO   ÚÚÚNNNIIICCCOOO

Projeto de Lei nº005/2016 de autoria do Poder Legislativo Municipal.
Súmula: Fixa o subsídio dos Vereadores e do Presidente do Legislativo do
Município de Cruz Machado - Estado do Paraná, para próxima legislatura
de 2017 a 2020 e dá outras providências.

(Em terceira discussão para leitura do Parecer das Comissões )

           Projeto de Lei nº006/2016 de autoria do Poder Legislativo Municipal.

Súmula: Fixa o subsídio do Prefeito, do Vice-Prefeito e dos Secretários

CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

Estado do Paraná

Av. Presidente Getúlio Vargas s/ nº. Centro

Fone/Fax (042) 3554-1404 - CEP 84620-000 - Cruz Machado/PR

e-mail: camara_cm@globo.com

Municipais para o período de 2017 a 2020 e dá outras providências.
(Em terceira discussão para leitura do Parecer das Comissões)

EEEXXXPPPLLLIIICCCAAAÇÇÇÕÕÕEEESSS   PPPEEESSSSSSOOOAAAIIISSS
Esgotadas as matérias constantes da Ordem do Dia será concedida a palavra ao
vereador que quiser fazer uso da mesma em Explicação Pessoal, independente de
inscrição prévia.

OBS: ESTA PAUTA PODERÁ SOFRER ALTERAÇÕES.